Ч, 2. Львів, вівторок, дня 2. (15.) січня 1905. Річник IX,

Передплата
п »РУСЛАНА< виносить:

е Австриї:
ЦІЛИЙ рік . . 20 кор
пів року , . 10 кор
чверть року . , с кор
місяць . . 1-70 кор

За границею
К» ЦІЛИЙ рік . . 1б рублів

або 36 франків
на пів року . . 8 рублів

с.бо 18 франків
І!; одиноке число по 10 сот.